
Projekt, druk Nr 4/XV/2016 
 

UCHWAŁA  Nr     /XV/2016 
RADY  POWIATU  W  RADOMIU 

z dnia 29 kwietnia 2016 r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym /tekst jednolity Dz.U. z 2015r. poz. 1445 ze zm./, w 
związku z art. 28 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju /tekst jednolity Dz.U. z 2014r. poz.1649 z późn. 
zm./, art. 3 ust. 1 i art. 9 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o 
promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy /tekst jednolity Dz.U. z 2015 
roku poz. 149 ze zm./, Komunikatu Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 6 
lutego 2015 roku o podjęciu przez Komisję Europejską decyzji zatwierdzającej 
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 /M.P. 2015 poz. 210/ 
oraz § 20 Statutu Powiatu Radomskiego / Uchwały Rady Powiatu w Radomiu z 
dnia 21 czerwca 2013 roku w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu 
Powiatu Radomskiego ze zm./ uchwala się co następuje: 

 
§1 

Powiat Radomski wyraża zgodę na realizację projektu p.n. „Aktywizacja osób 
młodych pozostających bez pracy w powiecie radomskim i m. Radom (II)” w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020; Oś 
priorytetowa I – Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.1 –Wsparcie osób 
młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty 
pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1 – Wsparcie Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Wnioskodawca: 
Zarząd Powiatu 
 


